



Kansallissosialisten Uutislehti

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1085

30.12.2023 (134)

Michael Kühnen
Poliittinen sotilaallinen
toiminta:
SA:n perinteet ja henki
Osa 8

II. SA:N HENKI
POLIITTISEN SOTILAAN 10 KÄSKYÄ

Perinteen omaksuminen ja sen mielekkään - myös organisatorisen - soveltamisen ja toteuttamisen toteuttaminen on tärkeää. Kaikki tämä ei kuitenkaan saa jäädä kalpeaksi ajatusleikiksi ja paperilla pyöriväksi ajatukseksi: Historiallisesti voimakkaaksi tullakseen on lisättävä se sisäinen asenne, jota ilman mikään ei ole elintärkeää.

Kansallissosialismille - kuten esipuheessa todettiin - sotilaallisuus ei ole vain tärkeä osa kansallisen yhteisön luonnollista jakoa ja taistelun aikana taistelevien kansallissosialistien taistelutahtoinen järjestäytymismuoto; sotilaallisuus on eettinen periaate, elämänasenne, joka asettaa taistelijalle hyvin konkreettisia vaatimuksia, jotta hän voi saavuttaa sen, mitä puolue odottaa Sturm-Abteilungilta!

Nämä vaatimukset tiivistettiin kesällä 1977 "poliittisen sotilaan kymmeneksi käskyksi", ja niistä on sittemmin tullut täysin hyväksytyjä yhteisössämme. Ne eivät olleet mielivaltaisesti keksittyjä dogmaattisia sääntöjä, vaan ne kumpuavat

taisteluaajan ja sodanjälkeisen ajan poliittisten sotilaiden runsaasta kokemuksesta ja elämänasenteesta, ja ne pohjautuvat SA-taistelijoiden kokemuksiin ja seikkailuihin sekä "pitkän yön" aktivistien kokemuksiin ja seikkailuihin ja ennen kaikkea kansallisten nuorisoliikkeiden kokemuksiin. Siitä on kulunut lähes kahdeksan vuotta - pitkät vuodet katkeraa taistelua, takaiskuja, puutteita ja uhrauksia, vainoa, kieltoja ja tukahduttamista, mutta myös läpimurtoa kohti yhtenäistä, valtakunnallista ja toimivaa liikettä. "Kymmenen käskyä" säilyi ja vangitsi yhä uusia ruskeapaitaisia sotilaita - mitään ei saanut jättää pois, mitään ei saanut lisätä. Ne eivät olleet eivätkä ole abstrakteja uskomuksia, elämälle vieraita moraalikäsitteitä, saavuttamattomia vaatimuksia - ne ovat syntyneet taistelijan välittömästä kokemuksesta, hänen oivalluksestaan taistelun välttämättömyyksistä, ne ovat osoittautuneet elämässä hyväksi ja muodostavat siksi poliittisten sotilaidemme elämän perustan:

USKO!
TOTTELE!
TAISTELE!
OLE TODELLINEN !
OLLAAN YHDESSÄ !
TEE TÖITÄ ITSESI ETEEN !
OLE LUOTTAMUKSELLINEN !
OLE TAPPERI !
OLKAA YLPEITÄ !
OLE ARMOLLINEN !

Nämä kymmenen käskyä liittyvät läheisesti toisiinsa, sulautuvat toisiinsa, täydentävät toisiaan, viittaavat toisiinsa. Kolme ensimmäistä käskyä "Usko! Tottele! Taistele!" ovat tärkeimmät vaatimukset, joista kaikki muut johtuvat - ne koskivat samassa muodossa jo historiallisen SA:n ruskeapaitoja!

Kaiken kaikkiaan nämä kymmenen käskyä ovat kuitenkin syntyneet uuden kansallissosialistisukupolven taistelussamme, ja ne ovat myös osoittautuneet hyväksi tässä taistelussa - ne eivät ole mikään kalpea kopio menneisyydestä, vaan ne ovat nykypäivän elämän todellisuutta.

Kahdeksan vuoden ajan on ollut jälleen uusi SA - "poliittisen sotilaan 10 käskyä" ovat sen peruslaki, joka muokkaa ja muovaa uusien ruskeapaitojen elämää. Tällöin on jo kehittymässä oma perinne, joka ei voi koskaan olla menneiden teltojen jäljitelmä, vaikka se turvautuisi vanhoihin muotoihin ja jatkaisi menneisyyden taistelua olennaisilta ja pysyviltä osiltaan. Niinpä minulla on toivo, että tämä "POLIITTISEN SOTILAAN KYMMEN KÄSIKIRJOITUS" ilmestyy tulevien kansallissosialistisukupolvien uteliaille silmille UUDENA, KYMMENENEN ASTEENA SA:n PERINTEESSÄ - sisäisenä panoksena kansamme

tulevaisuudesta ja kehityksestä käytävässä loputtomassa taistelussa, aivan kuten toivottavasti natsikiellon kukistamisen menetelmät voivat jonakin päivänä olla ulkoinen panoksemme ruskeapaita-armeijan kunniakkaassa historiassa!

USKO!

Usko on elinehtomme!

Voiko uskoa todella vaatia - eikö ole pikemminkin niin, että kyky uskoa on suurelta osin ihmisen tahdonvoiman ulottumattomissa, että ihminen saa tai menettää uskonsa johonkin täysin riippumatta siitä, haluaako hän sitä vai ei?

Itse asiassa kansallissosialistiseen aatteeseen ei voi eikä pidä "uskoa" - se ei ole uskonto eikä ideologia; se ei opeta mitään, mihin ihmisen on enemmän tai vähemmän mielivaltaisesti vain uskottava:

Kansallissosialismi on yksinkertaisesti ihmisen biologisen luonteen ja tarkoituksen oivaltamista ympäristössään ja idealistista päättäväisyyttä työskennellä luonnollisen järjestyksen toteuttamiseksi eikä vain oman pienen elämänsä mukavuuden ja hyvinvoinnin puolesta. Taistellakseen tällaisen uuden järjestyksen puolesta kansallissosialistit järjestäytyvät kansallissosialistiseksi puolueeksi. Ja tämä puolue vaatii jokaiselta puolueen jäseneltä - mutta erityisesti sen poliittisilta sotilailta - kolminkertaista uskoa: uskoa puolueeseen, uskoa tovereihin ja uskoa itseensä! Ja tämä vaadittu usko on kaikin puolin tahdon kysymys, sillä se ei ole "totena pitämistä" vaan päätös luottaa! Käsky "Usko!" ei vaadi minkään ideologisen tai muun väitteen pitämistä totena, se vaatii poliittiselta sotilaalta, ettei hän enää näe elämänsä keskipistettä itsenäisten toiveiden toteuttamisessa, vaan uskoo tämän elämänsä yhteisölle, josta se saa merkityksen ja arvon!

Usko puolueeseen:

Puolue on kansan järjestäytynyt elämänhalu; se on yhteisö, joka taistelee uuden järjestyksen puolesta, ja vain siinä ja sen kautta tämä uusi järjestys tulee mahdolliseksi. Siksi kansallissosialisti uskoo elämänsä sille: Hänellä voi olla monessa suhteessa omia ajatuksiaan kansallissosialismista - se on jopa hyvä ja oikein - mutta hän ei voi koskaan olla "oikeassa" puolueen suhteen. Puolue näyttää tietä, se on kansakunnan etujoukko - vain ne, jotka seuraavat sitä, voivat siis toteuttaa kansakunnan. Siksi puolue on aina oikeassa: ei siksi, että jokaisen yksittäisen päätöksen on aina oltava oikea, vaan siksi, että päämäärä on oikea, ja ilman puolueen järjestämää työtä, ilman puolueen johtamaa taistelua tätä päämäärää ei koskaan saavutettaisi! Ilman puoluetta kansallissosialismi hajoaa

lukemattomiksi älyllisiksi piireiksi ja poliittisiksi lahkoiksi, jotka menettävät merkityksensä ja yhtenäisyytensä. Taistelu kansallissosialistisen puolueen rakentamisen, säilyttämisen ja voiton puolesta on poliittisen sotilaan elämän pyhin tehtävä - se on mahdollista vain, jos hän uskoo puolueen tehtävään, ts. jos hän luottaa sydämensä ja tahtonsa kaikesta sydämensä kuidusta ja tahdostaan siihen, että kansallissosialististen työläisten ja taistelijoiden yhteinen tahdon ponnistus - joka uudistuu ja jota kukin uusi sukupolvi jatkaa - on lopulta porvarillista systeemiä vahvempi, että se voittaa systeemin, perustaa uuden järjestyksen ja takaa siten kansamme selviytymisen ja korkeamman kehityksen!

Uskokaa tovereitanne:

Puolue ei ole hallinnollinen mekanismi - se on kansallissosialististen työläisten, taistelijoiden ja johtajien elävä yhteisö ja siten kaikkien kansakunnan ihmisten henkinen yhtenäisyys, jotka ponnistelevat yhdessä suuren päämäärän puolesta. Tähän yhtenäisyyteen eivät kuulu vain nyt elävät ja aktiiviset puoluetoverit - siihen kuuluvat miljoonat kuolleet sekä liikkeemme vielä tulevat sukupolvet. Uskoa puolueeseen - kansakunnan järjestäytyneen etujoukon tarpeeseen - täydentää siis usko toveriin, ihmisiin, jotka työskentelevät ja taistelevat puolueen puitteissa, täynnä samaa päämäärää ja samaa omistautumista! Omalla epäitsekkyydellä, oman elämän sitoutumisella päämäärään, joka on suurempi kuin tämä elämä ja kestää sen, on arvo sinänsä, sillä idealisti on aina miellyttävämpi ilmiö ja elää viime kädessä onnellisempaa elämää kuin materialisti; mutta se saa todellisen merkityksensä vasta luottamuksen kautta siihen, että toverit seisovat rinnalla ja jatkavat aina taistelua siellä, missä itse on joutunut lopettamaan - olipa kyse sitten sairaudesta ja kuolemasta, olipa kyse vainosta ja vankeudesta tai muista syistä. Mikään ei ole turhaa, koska aina on tovereita, jotka jatkavat, aivan kuten me jatkamme niiden toverien työtä ja taistelua, jotka ovat taistelleet ennen meitä. Emme ole koskaan yksin - emme edes omantunnon vankilan yksinäisyydessä tai maanpaossa - olemme aina osa sitä elävää toverien yhteisöä, joka kestää meitä kauemmin ja joka lopulta toteuttaa toiveemme, tavoitteemme ja pyrkimyksemme.

Usko itseensä:

Päätös antautua niin täydellisesti puolueelle ja yhteisölle, uskoa oma elämä heille, joka ei enää palvele itseään vaan puoluetta, tehdään nopeasti. Sen ylläpitämiseksi ei saa koskaan menettää luottamusta puolueeseen ja toveriin - mutta ei myöskään menettää luottamusta itseensä ja omiin voimiinsa. Ihminen, joka uskoo, on vahvempi kuin hän usein itse tietää: hän kestää mitä tahansa, KUNNES hän uskoo!

TOTTELE!

Kuuliaisuus on vallankumouksemme suuri hyve!

Kansallissosialistinen puolue vaatii puoluetovereidensa luottamusta järjestäytyneenä elämänhaluna ja kansakuntamme etujoukkona. Voidakseen saavuttaa suuren päämääränsä seuraa tästä kuitenkin vaatimus tottelevaisuudesta.- Kaikki puoluetoverit - mutta erityisesti tietysti poliittiset sotilaamme - tottelevat puoluetta eivätkä ketään muuta. He tekevät niin varauksetta ja kaikin voimin - riippumatta siitä, ymmärtävätkö he käskyn merkityksen vai eivät, riippumatta myös siitä, vastaako puolueen käsky heidän omia toiveitaan vai ei. Poliittiselle sotilaalle tottelevaisuusvelvollisuus ulottuu jopa oman hengen uhraamiseen asti:

KENELLÄ TAHANSA, JOKA VANNOO HAKARISTILIPUN NIMEEN, EI OLE ENÄÄ MITÄÄN JÄLJELLÄ, MIKÄ KUULUISI HÄNELLE!

Kaksinkertainen kuuliaisuusvelvollisuus sitoo poliittisen sotilaan Saksan työväenluokan vallankumoukselliseen puolueeseen:

Poliittisten sotilaiden organisaatiomuotona Sturm-Abteilung on ja pysyy puolueen alajaostona - se ei kohtaa puoluetta tasavertaisena kumppanina, mutta poliittisesti se on puolueen väline ja organisatorisesti se on sen poliittisten sotilaiden elämänilmaus. Joka ryhtyy kiihottamaan poliittisiä sotilaita puoluetta vastaan, tekemään SA:sta itsenäisen poliittisen tekijän itsekkäine poliittisine ajatuksineen, joka haluaa asettaa itsensä puolueen ylä- tai rinnalle sen sijaan, että palvelisi uskollisesti puoluetta ja toteuttaisi näin Volksgemeinschaftia, on puolueen vihollinen! Poliittinen sotilas tottelee puoluetta ja sen johtajaa eikä koskaan salli kiilan työntämistä itsensä ja puolueen väliin! Mutta jos puolueen sisällä tai puolueen ja jonkin sen alaosaston välillä syntyy konflikti, jokainen yksittäinen poliittinen sotilas on suoraan puolueelle ja sen johtajalle alisteinen - silloin hänen on tarvittaessa käännyttävä ja on käännyttävä omia entisiä esimiehiään ja tovereitaan vastaan! Poliittinen sotilas on puolueen selkäranka - hän ei saa koskaan antaa murtua tai ryhtyä puolueen vastaisiin toimiin. Puolueen säilyminen ja menestys riippuu hänestä!

Pääsääntöisesti hänen suora esimiehensä on kuitenkin se, joka edustaa poliittisen sotilaan puoluetta ja jonka käskyjä hänen on noudatettava kuolemaan asti. Puolue ei kuitenkaan koskaan vaadi sokeaa kuuliaisuutta kaaderille:
KANSALLISSOSIALISTI TOTTELEE VOITTA!

Hän voi ja hänen pitäisi ajatella itse, hänellä on oma henkilökohtainen käsityksensä kansallissosialismista, jonka pohjalta hänen pitäisi tehdä ehdotuksia ja ilmaista ajatuksia. Esimies on velvollinen vastaamaan näihin ehdotuksiin ja

ajatuksiin, joko toteuttamaan ne tai selittämään, miksi ne eivät ole sovellettavissa tällä tavalla tai nyt. Tottelevaisuusvelvollisuus on kuitenkin rajaton ja rajoittamaton - mutta poliittisella sotilaalla ei saa koskaan olla tunnetta, että hän on vain "tykinruokaa" eikä toveri toverien joukossa, joka juonittelee sen voiton puolesta, jonka vain usko puolueeseen, kuuliaisuus puoluetta kohtaan ja taistelu puolueen puolesta voi saada aikaan!

Poliittinen sotilas, joka kokee, että hänen ajatuksiaan ja ehdotuksiaan ei oteta riittävästi huomioon tai että tehdyt päätökset ovat puolueen ajatuksen ja etujen vastaisia, kääntyy ensin välittömän esimiehensä ja sitten myös puolueen ja SA:n ylempien esimiesten puoleen. Mutta kun päätös on tehty ja käsky annettu, poliittisen sotilaan on toteltava, silloin hän käyttää itseään kaikin voimin. Silloin ei ole enää epäröintiä eikä varauksia!

Poliittisen sotilaan korkein auktoriteetti on puolueen johtaja! Kun johtaja on puhunut, kysymys on lopullisesti ratkaistu, eikä puolueen yleislinjasta voi enää olla epäselvyyttä!

Vain ne, jotka ovat oppineet tottelemaan tällä tavoin, soveltuvat itse johtajiksi tai alijohtajiksi:

Vain ne, jotka ovat oppineet tottelemaan, voivat jonain päivänä antaa käskyjä!

Poliittinen sotilas ei saa sietää kurittomuutta missään mahdollisessa muodossa, ei itsessään, ei tovereissaan eikä missään johtoverissaan. Hän on velvollinen ilmoittamaan siitä, jotta puolue voi nopeasti ja perusteellisesti tukahduttaa nupullaan vallankumouksellisen taisteluyhteisömmen rappeutumisen porvarilliseksi sikolätiksi!

Kansallissosialisti: Opi kuria! Tottele! Silloin voitto on meidän!

TAISTELE!

Taistelu on poliittisen sotilaan elämäntehtävä!

Uskon ja kuuliaisuuden ohella käsky "Taistele!" on kolmas päävaatimus, jonka puolue esittää ruskeapaitaisille sotilailleen - ja myös se, joka itse asiassa selkeimmin muokkaa hänen elämänsä ja muovaa sotilaallista ihmistä. Usko ja kuuliaisuus - sitä puolue vaatii kaikilta muilta puoluetovereilta, vaikkei sillä samalla seurauksella, joka täysin läpäisee oman elämän: yksinkertainen puoluetoveri kokoaa molemmat ja työskentelee puolueen hyväksi kykyjensä

mukaan omalla paikallaan tässä hengessä. Mutta hän pysyy silti monin säikein sidottuna entiseen elämäänsä suhtautumisessaan elämään - perheeseensä, ammattiinsa, kiinnostuksenkohteisiinsa ja ystäväpiireihinsä. Hän pyrkii käyttämään ja soveltamaan kaikkea tätä puolueutyöhönsä, mutta loppujen lopuksi hän pysyy enimmäkseen yksityiselämänsä normaaleissa kanavissa.

Poliittinen sotilas sen sijaan ymmärtää jo kaksi ensimmäistä käskyä virstanpylväinä tiellä, joka tekee hänestä kansallissosialistisen vallankumouksen ritarin, joka alistaa yksityiselämänsä täysin ja täydellisesti tämän vallankumouksen palvelukseen. Tämä kehitys päättyy kolmanteen vaatimukseen, jolla poliittinen sotilas jättää lopullisesti entisen elämänsä taakseen ja elää vain vallankumousta varten:

Kansallissosialistisen työväenpuolueen poliittinen sotilas on ammattivallankumouksellinen. Hänen elämänsä on taistelua järjestelmää vastaan ja uuden järjestyksen puolesta. Tässä taistelussa ei oteta huomioon yksityisiä etuja ja toiveita, perhettä ja ystäviä, ammattia ja asemaa. Poliittinen sotilas taistelee puolueen asian puolesta välittämättä itsestään - näin tehdessään hän on jo täysin irtautunut vallitsevasta järjestelmästä, sen järjestyksestä, laeista ja tavoista. Kaikki tämä altistaa hänet vainolle - hän ottaa sen myös itseensä, käy läpi vankiloita ja on lopulta valmis uhraamaan kaiken, jopa oman henkensä!

Poliittisen sotilaan, ammattivallankumouksellisen ja vallankumousritarikunnan ritarin elämää ei pitäisi kuvitella kärsimykseksi ja uhrautumisiksi, vaikka se ulkopuolisen mielestä porvarillisine ja materialistisine vaatimuksineen saattaakin tuntua siltä:

Tämä taistelu, tämä irtautuminen porvarillisesta maailmasta, tämä totaalinen sitoutuminen uuteen järjestykseen ei ole seurausta kieliopillisesta uskollisuudesta velvollisuudelle, jota leimaa ymmärrys välttämättömyydestä; päätös elää tällaista taistelevaa elämää ei voi eikä sitä voi määrätä, se ei ole seurausta painostuksesta ja pakottamisesta. Poliittinen sotilas ei aina näe itseään uhrilampaana ja traagisena hahmona. Mielialasta ja kokemuksesta riippuen hän voi toisinaan tuntea itsensä sellaiseksi. Mutta syvällä sisimmässään hän tietää, että hän ei voi elää toisin eikä halua elää toisin. Sturm-Abteilung ei ole mielivaltainen alajako, johon voi tulla värvetyksi. Se on ruumiillistuma ja organisaatiomuoto yhdelle niistä kolmesta ihmistyyppistä, jotka luonnehtivat kansallissosialistista työväenpuoluetta - sotilaallinen mies, taistelija!

Hän voisi elää porvarillisessa, materialistisesti suuntautuneessa järjestelmässä vain taistelemalla sitä vastaan, muuten tyhjiys, tylsyys ja merkityksettömyys

valtaisivat ja tukehduttaisivat hänet! Porvarillinen järjestelmä ei siis voi tarjota hänelle mitään, se ei voi turmella häntä - hän on sille immuuni, ei ensisijaisesti ideologisen tietämyksen, vaan elämäntuntonsa vuoksi. Niinpä taistelija löytää elämänsä tarkoituksen ja onnen vain taistelussa, vaikka tämä elämä näyttäytyisikin ulkopuoliselle porvarille ulkoisesti onnettomana. Tämä taistelu saa tietysti merkityksen ja ylittää taistelijan oman elämän, vasta kun se on juurtunut uskoon puolueeseen ja sen yleisen linjan toteuttamiseen. Poliittinen sotilas ei taistele itse asettamiensa päämäärien puolesta eikä vain itsensä ja kaltaistensa puolesta - hän taistelee puolueen voiton puolesta, joka osoittaa hänelle päämäärän ja antaa hänelle konkreettisia tehtäviä määrittelemällä puolueen linjan!

Nykyisen kieltolain aikana ongelmana on se, että NSDAP ei ole vielä noussut uudelleen esiin toimintakykyisenä vallankumouksen poliittisena etujoukkona. Niinpä nykyisen kansallissosialistisen ajatusyhteisöme historiassa kokoontuivat aluksi vain sellaiset militantit, jotka pystyivät elämään tässä valtiossa vain taistelemalla sitä vastaan. Tällaiset ihmiset löysivät nopeasti toisensa ja tunnistivat toisensa välittömästi. Heistä tuli Myrsky-osasto, jolta vielä puuttuu puolue, joka kuuluu siihen ja näyttää heille tietä. Siksi he eivät nähneet tehtävänsä ohjelmien laatimisessa ja ideologisessa kehityksessä - he yksinkertaisesti ottivat taistelun konkreettisesti vastaan. Ja tämä taistelu saattoi olla vain taistelua NS-kieltoa vastaan ja NSDAP:n uuden perustamisen puolesta. Vain tämä uusi NSDAP saattoi sitten määrittellä poliittisen kurssin yksityiskohtaisesti. Kuten ensimmäisessä osassa kuvattiin, tästä uudesta SA:sta on tällä välin tullut yhteisö, joka käytännössä ON kansallissosialistinen liike! Nykyään poliittinen sotilas tottelee esimiehiään, jotka johtavat häntä taistelussa NS-kieltoa vastaan ja NSDAP:n uuden perustamisen puolesta; hän taistelee sen yleisen linjan mukaan, jonka yhteisöme, joka on tällä välin vanhan puolueen oikeutettu perillinen ja uuden puolueen edelläkävijä, on hänelle antanut!

OLE TODELLINEN !

Kunniamme kutsutaan uskollisuudeksi!

Tämä oli Waffen-SS:n taistelijoiden historiallinen motto. Se pätee viime kädessä kaikkiin poliittisiin sotilaisiin:

Kunnian mies - se, jonka toiminta on sopusoinnussa hänen vakaumuksensa kanssa ja joka vapaaehtoisesti ja luotettavasti hyväksyy ja täyttää siitä johtuvat velvoitteet ja seuraukset. Tällainen mies ansaitsee kunnioituksen kanssaihmistensä silmissä, pystyy ja saa kunnioittaa itseään ja omaa kunnian. Tulevaisuuden kansallissosialistisessa kansallisvaltiossa ja

kansallissosialistisessa liikkeessä yleensä odotamme, että jokainen, joka työskentelee ja taistelee riveissämme, on kunniallinen mies. Tätä kunniaa ei kuitenkaan hankita kertakaikkisella päätöksellä, vaan ainoastaan elinikäisellä uskollisuudella vakaumukselleen ja siitä johtuville velvoitteille! Siksi meidän kunniamme kutsutaan uskollisuudeksi - siksi puolueen on vaadittava poliittisilta sotilailtaan kaikkien muiden käskyjen lisäksi, että he eivät ymmärrä taisteluaan ja elämänasennettaan kertaluonteisena päätöksenä, jonka voi halutessaan peruuttaa, vaan että he tunnistavat siinä kutsumuksen, kunniatehtävän, jolle he ovat uskollisia koko elämänsä ajan!

Käsky "Ole uskollinen!" takaa enemmän kuin mikään muu aattemme ja liikkeemme tuhoutumattomuuden:

Ensimmäisessä osassa todettiin jo, että järjestöjä voidaan kieltää, mutta ei aatteita eikä ennen kaikkea ihmisiä, jotka pitävät kiinni näistä aatteista, ja että näin ollen tukahduttaminen ja kieltäminen eivät voi tuhota liikettä, vaan ainoastaan ihmisten välinpitämättömyys ja irtisanoutuminen. Toveriemme lojaalisuus on kuitenkin kieltolakeja vahvempi ja karkottaa kaikki houkutukset välinpitämättömyyteen ja resignaatioon - eikä vain muutamaksi vuodeksi, vaan ikuisesti: Jokainen poliittisten sotilaiden sukupolvi - ja me olemme nyt jo kolmas - kantaa kansallissosialismia tulevaisuuteen aatteelle ja liikkeelle osoittamansa uskollisuuden ansiosta! Se, joka liittyy meihin tänään 16- tai 18-vuotiaana taistelijana, on itse siltapilari, joka tukee ja mahdollistaa liikkeen tien seuraavaksi 50 vuodeksi. Ja tämä lojaalisuus turvaa sitten myös seuraavan sukupolvenvaihdoksen oikealla hetkellä: Taistelijan tahto on vahvempi kuin porvarien järjestelmä! Poliittisen sotilaan uskollisuudessa vakaumukselleen ja liikkeelle tämä tahto osoittautuu kuitenkin joka päivä uudestaan!

Uskollisuuden käsky on varmasti vaikein:

Innostuksen leimahtaminen herättää voimakkaita voimia jokaisessa ihmisessä - mutta erityisesti taistelijassa, joka nauttii luonnostaan seikkailusta, voiman koettelemisesta, maskuliinisesta testistä, vastarinnan ja vastustajien voittamisesta. Mutta sitten taistelijan tie osoittautuu pian kärsimyksen, uhrausten, kaikista porvarillisista mukavuuksista ja mukavuuksista luopumisen tieksi, tieksi vankilaan ja mahdollisesti kuolemaan. Ja tätä tietä ei voi hallita kertaluonteisella ponnistuksella, vaan sen eteen on taisteltava vuosi toisensa jälkeen, vuosikymmen toisensa jälkeen. Vain ne, jotka kuuluvat yhteisöme taistelevaan eliittiin, voivat arvioida, mitä tämä merkitsee yksilön kannalta!

Kansallissosialistit pysyvät kuitenkin uskollisina - niin teki NSDAP:n vanha kaarti, kun puolue kiellettiin 9. marraskuuta 1923 epäonnistuneen kansannousun jälkeen. Niin tekivät ensimmäisen taistelujakson ruskeapaidat neljästäsadasta veritodistajasta huolimatta; niin tekivät Hitler-nuorten sankarit,

jotka uhrasivat itsensä vapaaehtoisesti, kun koko maailma lähti tuhoamaan Saksaa; niin tekivät valtakunnanrintaman poliittiset sotilaat, kun sodanjälkeinen tuhoutunut Saksa näytti tekevän mahdottomaksi kaiken toivon Saksan uudelleen noususta tai jopa kansallissosialismin uudesta voitosta; niin tekivät nuo lujatahtoiset kansallissosialistit pitkän yön aikana, kun ainoa tulevaisuudennäkymä näytti olevan uskovien pois kuoleminen! Ja tänään ME pidämme uskovaiset - jo hieman paremmassa tilanteessa ja paremmilla näkymillä uuteen alkuun, mutta edelleen vaikeassa, lähes toivottomassa tilanteessa. Mikä sankarillinen laulu onkaan liikkeemme historia!

Kyllä - me pysymme uskollisina, mitä ikinä tapahtuukin, kunnes jonain päivänä aurinko, joka nykyään elää vain harvojen ihmisten sydämissä, nousee jälleen säteilevänsä Saksan ja Euroopan ylle - kunnes lippumme jälleen kerran heiluu vapaasti tuulessa!



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

September 1934 Ausgabe 1273 28. April 2017 20.20

Der Kampf geht weiter !

Seitdem haben sich die Ereignisse der Weimarer am 8. Mai 1933 ist die nationalsozialistische Bewegung wieder als je zuvor in der Nachtzeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Alle Nationalsozialisten sind einmütig auf der Überzeugung, dass der Kampf um die Erlangung unserer eigenen Freiheit die Bewegung ist, die nicht aufhört zu sein, bis die Gefahr des biologischen Völkermord ist beseitigt und die gesamte Welt in die Vergangenheit.

Die vornehmste Aufgabe ist es, die Welt zu retten - gegen alle Kräfte, die die Welt zu zerstören wollen. Dies ist die Aufgabe der Nationalsozialisten und ihrer Kampfgenossen.

Ob "legal" oder "illegal", ob in "Kampfbüro" oder im "Untergrund", ob mit "Propaganda" oder "Kampfbüro" oder auf einem "Schlachtfeld" anderer Art, jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hilf Hitler!
Gottwald Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



Kansallissosialisten Uutislehti
www.nsdapao.org

#1005 19.06.2022 (132)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Eturaportti
Mollyn haastattelu
Kolmas osa

NNK: Nykyiset projektit ovat selvästi filosofisia ja taiteeseen liittyviä.

Kerro näkemyksesi tällaisten aiheiden vaikutuksesta politiikkaan.

Molly: Adolf Hitler and the Army of Mankind
(www.mourningthescient.com/truth.htm): Yritän edelleen päivittää kuvagalleriaa, mutta enimmäkseen olen keskittynyt Adolf Hitlerin ja ihmiskunnan armeijan. Minulla on nyt 21 sivua, ja minulla on vielä paljon tekemistä. Toisen maailmansodan tutkiminen on vursinaisen mielenkiintoista. Eivät tietoa yhdestä asiasta ja löydät kaksi muuta tulkittavaa asiaa. Tuntuu vähän kuin olisi arkeologi, joka kaivaa esiin haudattua menneisyyttä. Menneisyyttä, jota he eivät haluaa tulla esiin. Vuosien jälkeen kerran kinnas internetin tiedon ja



the **NEW ORDER**

Number 176 (137) Founded 1978 April 26, 2017 20.20

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamations have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware conservatives and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are now White immigration, ethnic cleansing, and neo-racism.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or arena halls, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hilf Hitler!
Gottwald Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP/AO on maailman suurin Kansallissosialistisen propagandan toimittaja!

Painettuja ja verkkojulkaisuja useilla kielillä

Satoja kirjoja monilla kielillä

Satoja web-sivustoja monilla kielillä



SS Defender against Bolshevism
by Reichführer SS Reichlich Himmeler
FOR DANMARK! MOD BOLCHEVISMEN!
Translated from the SS Original

The Poisonous Mushroom
Julius Streicher der Hitlers Pöbel Book
Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Hitler in Italy
Reichlich Himmeler
HITLER in ITALIEN
English / German Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family

The Sins of High Finance
Theodor Fritsch
DARFSEL
English - German / Deutsch - English

Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild
English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!